Проект

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы Холмского муниципального района от 13.05.2016 №66
     Принято Думой Холмского муниципального района __ января 2019 года

В соответствии с пунктом 7.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Холмского муниципального района РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Холмского муниципального района от 13.05.2016 №66 «О создании комиссии Думы Холмского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Думы муниципального района».

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы
Холмского муниципального района

	П. П. Афанасьев